REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.cov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

&

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri |  Atésia Mbiemri

MEHMET
Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa | !

GIYKATA E RRETHIT GIYQSOR VLORE

Data e emérimit né funksionin qé kryen  Data e dorézimit (¢ deklaratés
06.03.2000 B 10 -03-20/4

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér dekjay - e kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publik A dyszs)

Autorizoj: V.
Inspektoratin ¢ Larté¢ t& Deklarimit.dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés’- Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné n& € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.,

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vértetd.

 Nénshkrimi

“Periodik/Vietor™ i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

it e

5
kontare e
dokumenta

bankare.

Nuk ka ndryshim ne pasurite e | 448,953 (katerqint e dyzet ¢
palujteshme.Shtuar depozita prane BKT | tete mije e neneteqint e‘
Viore ne shumen 448,953 leke dt.18 Mars | pesedhjet e tre mije) leke,
2013. Trasferuar depozita ekzistuese ge | 260 (dygint e gjashtedhjete)
nga viti 2012 prej 10430 euro nga BKT ne | Euro.

Banka Credit Agricol Dega Vlore | 106.000(njeqint ¢ gjashte
dt.21.03.2013,shtuar nga interesat ne | mije) leke. 1245 (njemije ¢ |.
Credit Agricol dhe shuma 260 Euro.|dygint e dyzet e pese) |
Terheqgje interesa bankare ne shumen | Euro.3500(tremije e
106.000 leke ne dt.16.12.2013 dhe ne | peseqgint)Euro.

Shumen 1245 Euro dt.17.10.2013 ne Credi

Agricol Viore.Blere automiet

ne shumen 3500 Furo.me Kontraten

| 21.000(njezet e nje
mije)Euro.

Gjéﬁd—jé KESH nga kursime deri
31.12.2013 shuma 21.0600 Euro.
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T R
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dats 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1€ huaj; ;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

G

‘milion)

5t b

1.000.0060(nje
leke.
1.800.000(nje milion e
nentegint mije) leke.
630.000(gjashteqint
tridhjet  mije)leke
9000(nente mije) Euro. -
106.000(njegint ¢ gfashte
mije) leke dhe
1550(njemije e peseqint e
pesedhjet) Euro.
7.000(shtatemije ) Euro.

| Nga paga si gjyqtar 1.000.000 leke.
| Te ardhura nga biznesi Kopsht femijesh administruar nga
| bashkeshortia ﬂ ne shumen vietore
1.900.000 leke.

| Te ardhura vjetore nga dhenia e ambienteve me qira
630.000 leke kati 1 dyte dhe 9000 Euro kati 1 trete.

i [nteresa bankare te pershkruara ne fagen 3 te formularit ne
| shumat 106.000 leke, 1550 Euro.

| Te ardhura nga gjendja KESH kursime te vitit 2012 ne
| shumen 7.000 Euro.

€
<

[
!
[
[
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 8 plotésoni né foiokopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(5N
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. e e L e
| Shlyerja ¢ kredise se mbetur te ! Shuma 1800(njemije ¢ | S’ka
| makines Toyota ndaj Banka Tirana | teteqint) Euro.
Leasing deri ne Maj 2013. o
Detyrime  tatim taksa-pagesa rroge | Gjithsejt ne shumen
punonjesi,fatura energji elektrike e uji | 700.000(shtateqint

nga bashkeshortia ne Kopshtin privat. | mije) leke.
Pagese e shkolles per djalin h

Shuma 1550(njemije e Makines nga |

peseqint ¢ pesedhjet) Banka Tirana |
Euro. Leasing,dekl
Pagese shkolle dhe ushaim pe Shuma aruar
i studente 400.000(katergint mije) pare Maj
spektivisht Arkitekture dhe | leke. o 2008.

niversitet Shteteror Tirane .

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” g



REPUBLIKA E SHQIPERISH:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: R.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infogghidaa.gov.al

|Nr. Indeksi
neé |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR =~

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t€ verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn€ n& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Lindita Simon Sinanaj(bashkeshorte ¢ deklaruesit). Ol
, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim !
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_)

—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
L l

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a,_b;v’(;, ¢, d 11igyit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjet€r; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

T

L DETYRIMET FINANCIARE . ‘
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T
ni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Actresas BeReshit Collaka, Tel: Q8OCG 9990, Fay: 842 228316, Websine www hidaagov al, E-mails Infoe bidas, goval

Nf Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. feminél madhoré) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né
bazi t¢ nenit 22 18 Laigpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detynmeve
financiare (€ 1€ »gjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE barsé (€ nenit 1, t€ ligjit nr. 9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 18 disa népun@sve publiké ™ 1 ndryshuoar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s€, q& & verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekeistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Fr: o fl ; N
Shtetasi/sja 1 H eda s .Z{J 24 -.fz;-r (3; hopies 5 bashkéshori/e ]
Emér, Atési, Mbiecmér W/ fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

P oy %o e 0
e¢ Subjektit  Tleiefo) ."?{i»ﬂ.frn ﬁ‘l‘lr Sm;m@f'
Emér, Atési, Mbiemér b

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e i - b -~
.-jf EEE SR Duq o j)‘ﬁ!‘/
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresaz e Reshit Collako, el G800 999%, FFay: 042 228516, Website www Didaa.govaal, Femail: infosd hidaa.zos.al

M. Indeksi|

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detyrimeve
financiare ¢ & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen veemas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nemt 91, 1€ hgjt nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori © Pérgjithshém i ILDKPKI-sE. g t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet inanciare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogarnng ume.

Shtetasi/sja Phonds  Hhadlon T ”M“N&;;r , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [-]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit _ J "L"j;ﬂ fdu‘wﬂ : -;T!-ﬂmﬁmj
Emér, Atési, Mbiemér '

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim ]

Muk disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e N o n o R ;
_%[_J,_,-‘Lf_ly. j# .mfm;r :jf_-:}“‘:ﬁ?
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